PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 584/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal,
para que o mesmo viabiliz1 através da secretaria competente, a reposição da Iluminação na quadra de
Esportes d1 Bairro Jardim Semíramis.

JUSTIFICATIVA

O Bairro necessita de manutenção, e essas ações visam melhorar qualidade de vida dos moradores, que
tanto lutam por melhorias.
A limpeza e a iluminação da quadra de esportes possibilitará qu crianças voltem a brincar no local sem
correr riscos.

 Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694034233